产品安装使用前，请仔细阅读使用说明书，
并妥善保管，以备查阅。
符合标准：GB/T 14048.5
JLXK1系列行程开关
使⽤说明书使⽤说明书
-1-
1 用途与适用范围
       JLXK1系列行程开关(以下简称行程开关)适用于交流
50Hz，电压至380V或直流电压至220V的电路中，作机床
自动控制，限制运动机构的行程和变换运动方向或程序控
制用。
       产品符合：GB/T 14048.5 标准。
2 型号含义
    机床电器
    主令电器
    行程开关
    快    速
    设计序号
J L X K 1 □ 1 1 □
封密式M
动断触头数
动合触头数
1为单轮
2为双轮
3为直动不带轮
4直动带轮
5万向性
3 正常工作条件
   行程开关保证在下列条件下可靠地工作：
    (a)海拔高度不超过2000m。
    (b)周围介质温度不高于+40℃及不低于-25℃。
-2-
    (c)空气的相对湿度不大于85%[(20±5)℃]。
    (d)在无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属
和破坏绝缘的气体尘埃(包括导电尘埃)。
4 结构概述
       行程开关内装的微动开关为双断点结构，行程开关触
头的瞬时接通和分断靠操作机构的动作来达到。
4.1 JLXK1-111为单轮式，能自动复位，头部的操作机构
可以转动，并固定在四个互成90°的不同位置上，若把操
作机构中的撞块改变放置方向，即能达到单向或双方动作
的要求。
4.2 JLXK1-211为双轮式，非自动复位。
4.3 JLXK1-311为推杆式，能自动复位。
4.4 JLXK1-411为滚轮推杆式，能自动复位。
4.5 行程开关具有体积小、动作可靠、寿命长、调整方便
等优点。
5 主要技术数据
5.1 行程开关的基本技术数据：
    额定电压：交流380V    直流220V；
    额定电流：0.8A；
-3-
    触头换接时间：≤0.04s。
5.2 动作特性见表1。
表1
开关型号